

Information från styrelsen Kutans Samfällighet

Hobbylokalen tar form

Enligt tidigare stämmobeslut ska den gamla tvättstugan på Tanneskärsgratan byggas om till en gemensam hobbylokal. Arbetet påbörjas nu i februari.

Till att börja med ska alla gamla elinstallationer tas bort, därefter blir det allmän uppfräschning med ny färg på väggar och tak.

I samband med målning av hobbylokalen kommer också föreningslokalen fräschas upp invändigt med ny färg.

Vi tar in hantverkare för målning och elarbeten, men Hobbylokalgruppen ansvarar för att inreda lokalen med arbetsbänkar och dylikt. Kontakta arbetsgruppen om du är intresserad av att delta i arbetet.

Göran Furst 073 39 55 88 / goran.furst@gmail.com

Tommy Thörnqvist 070 545 85 85 / tommy@evansthornqvist.se

All motorvärmärutrustning som tagits ner, belamrar just nu ett av rummen i tvättstugan och ska skickas på återvinning. Om någon mot förmodan är intresserad av att hämta ut sitt gamla motorvärmäruttag så hjälper Tommy Thörnqvist till med detta. Senast den 15/2 måste du höra av dig till Tommy, därefter går det vidare till återvinning. Tänk på att eluttagen som suttit i stolparna sedan 2008 har överskridit sin livslängd med flera år och kan inte längre betraktas som fungerande eller säkra.

Vinterns höga elpriser gör att vi måste justera priset

Vi tvingas höja kWh-priset på elbilsladdningen från 2,50 till 3kr inkl. moms för första kvartalet i år. Höjningen kommer att synas på fakturan som kommer i mars. Ny översyn och ev. justering av priset görs innan Q2 och kommuniceras på kutan.se och i Facebookgruppen Kutans Samfällighetsförening.

Föreningsstämma 29/4

Stämman kommer att hållas måndagen 29/4 kl 18.00 i Kutan.

Vi påminner om att motioner till stämman ska vara styrelsen tillhanda senast januari månads utgång.

Separat kallelse till stämman skickas ut i början av april.

Städdag 25/5

Precis som tidigare år har vi en gemensam städdag i hela området. Vi hoppas att så många som möjligt kan delta och hjälpa till att hålla vårt område rent och snyggt.

Grillad korv med bröd, läsk och tablettaskar (till barnen) serveras vid kvartersstugan under dagen. Mer info kommer när det närmar sig. Men notera gärna lördagen den 25/5 redan nu.

Vänliga hälsningar från oss i styrelsen